



۱۸۰ هزار کودک زیر پوشش یارانه غذایی

جزئیات سبد کالای کودکان در گفت و گوی همشهری با معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

امروز جامعه

محمد سربابی | روزنامه نگار | طرح بزرگ سبد غذایی رایگان در حال رفع مشکل سوء تغذیه کودکان است. اگر این طرح به هدف نهایی خود برسد، بچه های زیر ۵ سال بخشی از نیازهای ضروری غذایی خود را رایگان دریافت می کنند. شاید همه بچه های فقیر، صرفاً گر سینه نباشند و بتوانند از صبح تا شب با چیزی خود را سیر کنند اما وقتی مواد غذایی ضروری به بدن آنها نرسد، سال ها بعد با جامعه ای بیمار و ناتوان روبه رو خواهیم بود. فرزندان خانواده هایی که با زنان ترین خوراکی ها شکم خود را پر می کنند در نگاه اول دچار بحران گر سبکی نیستند اما عملاً دچار سوء تغذیه می شوند؛

۳ سال اجرای طرح

از هفته گذشته، سبد حمایتی برای بیش از ۱۸۰ هزار کودک ۵ تا ۵۹ ماهه مبتلا به سوء تغذیه فعال شده. این طرح از سال ۱۴۰۲ تاکنون در ۲۳ مرحله اجرا شده و در سال جاری نیز تداوم پیدا کرده است. مرحله سی و چهارم طرح به عنوان چهارمین مرحله در سال ۱۴۰۵ اجرا شده است و در آن، خانواده ها می توانند ۱۶ قلم کالای اساسی مورد نیاز کودکان مانند شیر، ماست پاستوریزه، پنیر، گوشت، تخم مرغ، برنج، ماکارونی، روغن، خرما، عدس، برخی سبزیجات و... را بنا به سهمیه مشخص به صورت رایگان دریافت کنند. کودکان از طریق پایش شاخص های تن سنجی (اندازه گیری وزن و قد و مقایسه با منحنی های رشد) در پایگاه ها و خانه های بهداشت شناسایی می شوند و پس از جمع بندی در دانشگاه های علوم پزشکی کشور فهرست آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جهت استحقاق سنجی ارسال شده است. در این مرحله، برای تعداد ۱۵۲ هزار و ۷۸۸ کودک دارای سوء تغذیه در خانوارهای بسیار نیازمند با وسع اقتصادی پایین، مبلغ ۱۳ میلیون ریال و برای ۲۸ هزار و ۳۸۸ کودک دارای سوء تغذیه در خانوارهای نیازمند با وسع اقتصادی متوسط، مبلغ ۸ میلیون ریال برای تأمین سبد غذایی اختصاص داده شد. سرپرست خانوار می تواند اقلام مشخص شده را از فروشگاه های توزیع کننده کالابرگ دریافت کند.

سبد حمایت، دقت نظارت

یعقوب اندایش، معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی | ما ناظرانی داریم که بر کلیه طرح های کالابریکی نظارت می کنند و بازرسی وزارت کار هم در سطح استان ها بر این روند اشراف دارد. اداره کل کار و تعاون استان ها هم به شکل دیگری بر این کار نظارت می کند. در مواردی درباره فروش کالاها تخلفاتی رخ داده است که با آنها برخورد شده و برخی پایانه های فروشگاهی بسته شده اند. تلاش می کنیم که این مقدار تخلفات رخ داده در آینده کاهش پیدا کند. نکته دیگر این است که سبد غذایی رایگان به حساب سرپرست خانوار فرستاده می شود و نمی توان مراقبت کرد که مواد غذایی خریداری شده فقط غذای کودکان شود. با این حال اگر تمام اعضای خانواده هم از این اقدام تغذیه کنند باز هم ما به بخش اصلی هدف خود رسیده ایم؛ زیرا کودک هم در این برنامه تغذیه ای قرار گرفته است. نتیجه رصد و پایش وزارت بهداشت نشان داده که در سال گذشته ۴۲ درصد کودکان دچار سوء تغذیه از وضعیت فقر غذایی بر اثر گر سبکی خارج شدند. آمار ۴۲ درصد نشان می دهد که این طرح موفق بوده است. در این بین مشکلات تورمی رخ داده و قیمت مواد غذایی بیشتر شده که تلاش می کنیم برای ماه های آینده مبلغ را افزایش دهیم. اولویت دولت این است که برنامه تغذیه ماهانه را فعلاً ادامه دهد.



آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه شماره ۱/ ۷۹ / ۱۴۰۵



اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می بایست حداکثر تا پایان وقت روز **شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۳ (ساعت ۲۴)** می توانند اسناد را دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر ارائه اسناد بصورت مکانیزه، می بایست اصل ضمانت نامه را داخل پاکت الف قرار داده و بصورت فیزیکی در پاکت لاک و مهر شده تا **پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۵/۵/۳ به دبیرخانه منطقه** ارائه نمایند.

الف) سپرده شرکت در مناقصه عمومی:

متقاضیان می بایست مبلغ سپرده را بصورت فیش واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانت نامه (شماره حساب واریز سپرده شرکت در مناقصه ۱۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس) صادره از بانک های معتبر (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) به نام شهرداری منطقه یک تهیه و در پاکت **(الف)** ارائه نمایند.

ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می باشد.

۲) اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می گردد.

۳) اسناد فیزیکی: محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه یک تهران به نشانی: میدان قدس، ابتدای خیابان شهید باهنر، ساختمان اصلی شهرداری منطقه یک تهران، طبقه همکف می باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد:

وفق تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود.

بدیهی است شرکت در مناقصه عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱	امور نظافت و پاکیزه سازی در نقاط مرزی شلمچه مربوط به اربعین ۱۴۰۵	۱۷۳/۱۴۳/۷۵۰/۰۰۰	۸/۶۵۷/۱۸۷/۵۰۰	۲۵ روز

شایان ذکر است آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۱۹-۸-۱۳۸۵) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه گران در خصوص موضوعات مشمول دستورالعمل موصوف خواهد بود.

کلیه متقاضیان می بایست دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریالی از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران (کارت الکترونیک پیمانکاران شهرداری تهران) در رسته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی در روز برگزاری مناقصه باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

آگهی تجدید مناقصه عمومی

خرید و اجرای عملیات آسفالت



شرکت سیمان مازندران در نظر دارد نسبت به خرید و اجرای عملیات آسفالت جاده اختصاصی شرکت سیمان مازندران از طریق تجدید مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با در نظر گرفتن اطلاعات ذیل جهت دریافت و تحویل اسناد اقدام بعمل آورند.

موضوع مناقصه (تجدید)	خرید آسفالت و اجرای عملیات آسفالت جاده اختصاصی شرکت سیمان مازندران
نوع مناقصه	عمومی
دریافت اسناد	از تاریخ درج آگهی
مهلت تحویل اسناد	حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷
آدرس اینترنتی دریافت اسناد	سایت اینترنتی شرکت سیمان مازندران به نشانی http://mazandarancement.ir لینک مناقصه و مزایده
محل تحویل اسناد	دفتر مرکزی: تهران، خیابان آفریقا، بین ظفر و میرداماد، خیابان شهید ستاری پلاک ۵۱، واحد بازرگانی کارخانه: مازندران، نکا، جنب قریه آبلو، شرکت سیمان مازندران، واحد بازرگانی، امور قراردادهای
تلفن پاسخگویی	۰۱۱۳۴۷۲۷۶۶۱

شرکت سیمان مازندران (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی



شرکت فنرسازی زرد

شرکت فنرسازی زرد در نظر دارد انجام خدمات ایاب و ذهاب پرسنل خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

بدین وسیله از پیمانکاران واجد شرایط ارائه دهنده خدمات ایاب و ذهاب دعوت می گردد، درصورت تمایل جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه، همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۵ با در دست داشتن معرفی نامه به واحد خرید شرکت، واقع در کیلومتر ۱۵ جاده قدیم تهران- کرج، جنب شرکت زامیاد مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۹۳۳۱۹۰۰۵ داخلی ۳۱۵ تماس حاصل نمایند.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ می باشد.

شرکت فنرسازی زر (سهامی عام)

وضعیت قرمز

آبی

پاییز تهران خشک تر از تابستان

به بوی ۲۰ در ۳۰ پیوندید

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه شماره ۴/ ۷۵ / ۱۴۰۵



اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می بایست حداکثر تا پایان وقت روز **یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۴ (ساعت ۲۴)** می توانند اسناد را دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر ارائه اسناد بصورت مکانیزه، می بایست اصل ضمانت نامه را داخل پاکت الف قرار داده و بصورت فیزیکی در پاکت لاک و مهر شده تا **پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۵/۵/۴ به دبیرخانه منطقه** ارائه نمایند.

الف) سپرده شرکت در مناقصه عمومی:

متقاضیان می بایست مبلغ سپرده را بصورت فیش واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانت نامه (شماره حساب واریز سپرده شرکت در مناقصه ۱۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس) صادره از بانک های معتبر (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) به نام شهرداری منطقه یک تهیه و در پاکت **(الف)** ارائه نمایند.

ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می باشد.

۲) اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می گردد.

۳) اسناد فیزیکی: محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه یک تهران به نشانی: میدان قدس، ابتدای خیابان شهید باهنر، ساختمان اصلی شهرداری منطقه یک تهران، طبقه همکف می باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد:

وفق تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود.

بدیهی است شرکت در مناقصه عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

ردیف	موضوع	برآورد اولیه(ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۴ و بوستان جمشیدی	۲۰۴/۶۸۶/۶۵۳/۰۴۴	۱۰/۲۳۴/۳۳۲/۶۵۲	۱۲ ماه
۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۲	۲۴۲/۵۵۲/۶۹۳/۲۴۹	۱۳/۱۰۷/۶۳۴/۶۶۲	۱۲ ماه
۳	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۹	۲۹۶/۱۳۳/۰۰۴/۶۳۵	۱۴/۸۰۶/۱۵۰/۲۳۲	۱۲ ماه
۴	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه ۶ و جنگل مسیح دانشوری	۲۸۸/۶۸۶/۰۶۸/۳۳۷	۱۴/۴۳۴/۳۰۳/۴۱۶	۱۲ ماه

شایان ذکر است آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۱۹-۸-۱۳۸۵) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه گران در خصوص موضوعات مشمول دستورالعمل موصوف خواهد بود.

کلیه متقاضیان می بایست دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریالی از سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران (کارت الکترونیک پیمانکاران شهرداری تهران) در رسته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی در روز برگزاری مناقصه باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه یک